

# ÅRSREDOVISNING

## för Inkej AB

Org.nr. 556858-4683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Byström, Styrelseledamot

2023-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med Livsmedel, konfektionsvaror, fordon, konsumentprodukter såsom bijouterier, accessoarer samt äger och förvaltar värdepapper och fastigheter. Vidare bedrivs konsultverksamhet inom affärsutveckling, rekrytering, personalfrågor och utbildning samt där med förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver också handel med varor och tjänster inom hud- och hälsovård.

Företagets säte är Lerum Kommun, Västra Götalands län.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättningen har minskat med ca 45% pga minskade konsultuppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	432	789	177	197
Resultat efter finansiella poster	123	315	-28	683
Soliditet (%)	46,23	46,81	43,23	52,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 301 580	248 765	1 550 345
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		248 765	-248 765	0
Årets resultat			-6 686	-6 686
Belopp vid årets utgång	50 000	1 550 345	-6 686	1 543 659

Inkej AB  
Org.nr. 556858-4683

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 550 345
Årets resultat	<u>-6 686</u>
	1 543 659

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 543 659</u>
	1 543 659

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		432 298	788 678
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 650	-6 521
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>423 648</u>	<u>782 157</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-71 937	-53 191
Övriga externa kostnader		-116 289	-106 717
Personalkostnader	2	-587 754	-310 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-16 648</u>	<u>-8 764</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-792 628</u>	<u>-479 476</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-368 980	302 681
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		199 067	12 528
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	1 896
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-205 878	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-890</u>	<u>-2 198</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>492 393</u>	<u>12 226</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		123 413	314 907
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-80 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-80 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		43 413	314 907
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 099	-66 142
<b>Årets resultat</b>		<u>-6 686</u>	<u>248 765</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>33 684</u>	<u>50 332</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 684</b>	<b>50 332</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>3 119 673</u>	<u>3 143 462</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 219 673</b>	<b>3 243 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 253 357</b>	<b>3 293 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>29 382</u>	<u>38 032</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>29 382</b>	<b>38 032</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 951	37 351
Övriga fordringar		68 231	57 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 428</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>195 610</b>	<b>119 653</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>380 742</u>	<u>238 556</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>380 742</b>	<b>238 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>605 734</b>	<b>396 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 859 091</b>	<b>3 690 035</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 550 345	1 301 580
Årets resultat		-6 686	248 765
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 543 659</u>	<u>1 550 345</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 593 659	1 600 345
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		240 000	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>240 000</u>	<u>160 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 960	6 368
Skatteskulder		50 099	0
Övriga skulder		1 901 445	1 923 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 928	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 025 432</u>	<u>1 929 690</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 859 091</b>	<b>3 690 035</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

### Noter till resultaträkningen

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00** **1,00**

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	83 240	40 240
	Inköp	0	43 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>83 240</b>	<b>83 240</b>
	Ingående avskrivningar	-32 908	-24 144
	Årets avskrivningar	-16 648	-8 764
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 556</b>	<b>-32 908</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>33 684</b>	<b>50 332</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	Bilweb Auctions AB	1000	100 000
	559095-4540 Göteborg	25%	100 000
	Bilweb Auctions AB		
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Inkej AB  
Org.nr. 556858-4683

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 143 462	3 145 434
	Inköp	231 000	0
	Försäljningar	<u>-48 911</u>	<u>-1 972</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 325 551</b>	<b>3 143 462</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-205 878</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-205 878</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 119 673</b>	<b>3 143 462</b>

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gråbo

Jan Byström  
Jan Byström

2023-06-30